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Rbr Predmet javne nabavke

1 Elektricna energija

2 Energenti

3 Namirnice

4 Usluge prevoza zaposlenih

5 Zimovanje

6 Hemijska sredstva za
odrzavanje higijene

7 Novogodi$nji paketici

Vrsta
predmeta

dobra

dobra

dobra

usluge

usluge

dobra

dobra

—wi >

Proc. vrednost

12.254.166,67

5.250.000,00

22.879.275,00

3.000.000,00

2.500.000,00

750.000,00

208.333,33

Vrsta cPv
postupka

otvoreni 9310000
postupak

otvoreni 9135100
postupak

otvoreni 1500000
postupak

otvoreni 60100000
postupak

otvoreni 63516000
postupak

otvoreni 24000000
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 18500000
postupak
narudzbe

nica

NSTJ

RS227

RS227

RS227

RS227

RS227

RS227

RS227
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Vreme

pokretznia  “S{KA (a0
CA NOT r

1 kvartal

1 kvartal

3 kvartal

4 kvartal

4 kvartal

2 kvartal

4 kvartal
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Rbr

10

11

12

ey .

Predmet javne nabavke Vrsta
predmeta
Materijal za obrazovanje | dobra

usavrsavanje - publikacije |
zastita, bezbednost na radu

Materijal za obrazovanje dobra

igracke | didakticki materijal

Medicinski materijal dobra

Negazirana voda u balonima, dobra
kulerima | sanitizacija

Sluzbena odeéa uniforme dobra

=

Proc. vrednost

83.333,33

41.666,67

125.000,00

148.000,00

208.333,33

.

Vrsta CPV NSTJ
postupka

otvoreni 22210000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 37000000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 33100000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 15981000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 18220000 RS227
postupak
narudzbe

nica
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Vreme
pokretzanja

4 kvartal

4 kvartal

4 kvartal

1 kvartal

1 kvartal

Statu
S



Rbr

13

14

15

16

17
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Predmet javne nabavke

Knacelarijski materijal

IT oprema

Mobilni uredaji za gasenje

pozara

Oprema za domacinstvo

Elektro materijal

Vrsta
predmeta

dobra

dobra

dobra

dobra

dobra

Proc. vrednost

375.000,00

700.000,00

16.667,66

266.666,67

208.333,33

Vrsta
postupka

otvoreni

postupak

narudzbe
hica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
hica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

T -

CPV NSTJ

30100000 RS227

32412100 RS227

35111300 Rs227

39000000 RS227

31600000 RS227

Ll
€

Vreme
pokretanja

3 kvartal

1 kvartal

4 kvartal

1 kvartal

1 kvartal

Statu
]



Rbr

18

19

20

21

22

T

Predmet javne nabavke

Piasti¢na galanterija

Materijal za saobracaj,
gorivo | maziva

Hlorokomparatori | propratni
materijal za ugradnju

Alati | inventar

Vodovodni materijal

Vrsta
predmeta

dobra

dobra

dobra

dobra

dobra

Proc. vrednost

" 66.667,66

750.000,00

350.000,00

100.000,00

208.333,00

Vrsta CPV NSTJ
postupka

otvoreni 44610000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 09134000 RS227
postupak 09132000
narudzbe 09210000

nica 24950000

otvoreni 42912600 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 44500000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 44115200 RS227
postupak
narudzbe

nica
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k
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Vreme
pokretanja

1 kvartal

1 kvartal

1 kvartal

1 kvartal

1 kvartal

Statu
s



Rbr

23

24

25

26

27

T
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Predmet javne nabavke

Boje | lakovi

Mrki ugalj

Plocasti materijal ( iverica ) |
okov za namestaj

deciji krevetiéi, dudeci |
stolovi

masina za Sivenje

Vrsta
predmeta

dobra

dobra

dobra

dobra

dobra

Proc. vrednost

166.666,67

900.000,00

990.000,00

998.000,00

80.000,00

Vrsta
postupka

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
hica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

CPV NSTJ

44000000 RS227

911100 RS227

39000000 RS227

44191000 RS227

42710000 RS227

1
€

Vreme
pokretanja

1 kvartai

1 kvartal

2 kvartal

2 kvartal

2 kvartal

Statu
S
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Rbr Predmet javne nabavke Vrsta Proc. vrednost Vrsta CPVv NST] 1 Vreme Statu
predmeta postupka e pokretanja S

28 trakaste zavese dobra 210.000,00 otvoreni 39510000 RS227 3 kvartal
postupak
narudzbe
nica

29 troskovi osiguranja usluge 650.000,00 otvoreni SB01-1 RS227 2 |3 kvartal
postupak
narudzbe
nhica

30 dezinsekcija | deratizacija usluge 150.000,00 otvoreni 90920000 RS227 1 kvartal
postupak
narudzbe
nica

31 kotizacija, seminari | usluge 100.000,00 otvoreni 80520000 RS227
usavr$avanje postupak
narudzbe
nica

32 Usluge informisanja troSkovi  usluge 83.333,00 otvoreni 79340000 RS227
oglasavanja tendera postupak
narudzbe
nica



Rbr

33

34

35

36

37

T

Predmet javne nabavke

Ugostiteljske usluge

Rekonstrukcija hidrantne
mreze

Autoprevoznicke usluge

usluge odrzavanja aparata
pekara

Usluge odriavanja PP
aparata

Vrsta
predmeta

usluge

usluge

usluge

usluge

usluge

Proc. vrednost

83.333,00

141.666,00

333.333,33

108.333,00

100.000,00

Vrsta
postupka

CPV NSTJ

otvoreni 55000000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 42131100 RS227
postupak
narudzbe

hica

otvoreni 60100000 RS227
postupak
narudzbe
nica
otvoreni RS227
postupak
narudzbe
nica

otvoreni 35111000 RS227
postupak
narudzbe

nica

1

€
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Vreme
pokretanja

2 kvartgel

3 kvartal

2 kvartal

Statu
S
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Rbr

38

39

40

50

51

Predmet javne nabavke

Dezinfekcija objekata

Servisiranje | odrzavanje
sistema za grejanje

Kompjutersko programerske
usluge odrZavanje
racunovodstvenog softvera

Odrzavanje hardvera |
softvera | IT podrika

Fotografisanje dece

Vrsta
predmeta

usluge

usluge

usluge

usluge

usluge

Proc. vrednost

990.600,00

91.666,00

400.000,00

150.000,00

750.000,00

TR

Vrsta CcPV NSTI
postupka

otvoreni 90600000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

RS227

otvoreni 72200000 RS227
postupak 72267000
narudzbe

nica

otvoreni 72267000 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 22310000 RS227
postupak
narudzbe

nica

1

Vreme
pokretanja

2 kvartgel

3 kvartal

1 kvartal

1 kvartal

2 kvartal

Statu
s

TR



Rbr

52

53

54

55

56

P

Predmet javne nabavke

Servisiranje , odrzavanje |

ugradnja klima uredaja

Odrzavanje automobila

Odrzavanje kosatica |
trimera

zamena stakala | komarnici
Tasmajdan

zamena stolarije PVC Plavi
Cuperak

Vrsta
predmeta

‘usluge

usluge

usluge

radovi

radovi

Proc. vrednost

300.000,00

60.000,00

50.000,00

237.500,00

990.000,00

Vrsta
postupka

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica

otvoreni

postupak

narudzbe
nica
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CPV NSTJ

71351610 RS227

50100000 Rs227

16310000 RS227

45440000 RS227

44200000 RS227

1
€
r
r
i

k

Vreme
pokretanja

2 kvartal

2 kvartal

2 kvartal

2 kvartal

2 kvartal

Statu
s
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Rbr

57

58

Predmet javne nabavke

pranje automobila
(kompletno )

samousluzno pranje vozila

Vrsta
predmeta

usluge

usluge

Proc. vrednost

60.000,00

140.000,00

Vrsta CcPVv NST)
postupka

otvoreni 5E+(07 RS227
postupak
narudzbe

nica

otvoreni 50112000 RS227
postupak
narudzbe

nica

1

Vreme
pokretanja

" 1 kvartal

1 kvartal

Statu
s

e



